
2020　きさらぎ戦
BC級 チームのびしろの塊 ちーずせんべい REIWAニャン年 テニパカ 勝敗 順位

男子D 8 3 8 5 8 4

MixD 8 3 6 8 8 6

女子D 8 1 6 8 8 5 7set

男子D 3 8 8 2 7 8

MixD 3 8 2 8 6 8

女子D 1 8 4 8 8 3  

男子D 5 8 2 8 2 8

MixD 8 6 8 2 7 8

女子D 8 6 8 4 8 3 5set

男子D 4 8 8 7 8 2

MixD 6 8 8 6 8 7

女子D 5 8 3 8 3 8 4set

CD級予選　①番コート モナ&ココ 24 CHANCE 勝敗 順位

男子D 6 1 5 6  

MixD 6 1 0 6  

女子D 2 6 6 0 　

男子D 1 6 3 6  

MixD 1 6 1 6  

女子D 6 2 0 6 　

男子D 6 5 6 3  

MixD 6 0 6 1  

女子D 0 6 6 0 　

　

CD級予選　②番コート あおれんじゃー アサンチーム チームマリ
オ

勝敗 順位

男子D 3 6 0 6

MixD 2 6 6 0

女子D 6 5 6 4 3set   46%

男子D 6 3 6 4

MixD 6 2 4 6

女子D 5 6 4 6 3set   53%

男子D 6 0 4 6

MixD 0 6 6 4

女子D 4 6 6 4 3set   50%

CD級予選　③番コート 破乱万丈 メゾン＆ヒルズ アベンジャーズ 勝敗 順位

男子D 6 3 6 4

MixD 3 6 4 6

女子D 6 5 0 6 　

男子D 3 6 1 6

MixD 6 3 1 6

女子D 5 6 3 6 　

男子D 4 6 6 1

MixD 6 4 6 1

女子D 6 0 6 3 　

8 メゾン＆ヒルズ
0-2

3

9 アベンジャーズ
2-0

1

6 チームマリオ
1-1

2

7 破乱万丈
1-1

2

4
1-1

3

5 アサンチーム
1-1

1

あおれんじゃー

0-2

1

24

3 REIWAニャン年

CHANCE

1

2 ちーずせんべい
0-3

1 チームのびしろの塊
2-1

モナ&ココ

4 テニパカ
2-1

2-1

1-1

4

3

2

3

1
2-0

2

3

2



CD級順位別リーグ

CD級1位リーグ　①番コート CHANCE アベンジャーズ アサンチーム 勝敗 順位

男子D 5 6 6 1

MixD 6 4 6 0

女子D 6 4 6 0 　

男子D 6 5 6 2

MixD 4 6 6 2

女子D 4 6 6 1 　

男子D 1 6 2 6

MixD 0 6 2 6

女子D 0 6 1 6 　

CD級2位リーグ　②番コート モナ&ココ 破乱万丈 チームマリオ 勝敗 順位

男子D 6 3 3 6

MixD 6 5 1 0 ret

女子D 1 6 6 2 　

男子D 3 6 6 2

MixD 5 6 3 6

女子D 6 1 6 3 　

男子D 6 3 2 6

MixD 0 1 6 3

女子D 2 6 3 6 　

CD級3位リーグ　③番コート 24 メゾン＆ヒルズ あおれんじゃー 勝敗 順位

男子D 5 6 6 1

MixD 6 2 6 3

女子D 6 3 6 4 　

男子D 6 5 1 6

MixD 2 6 6 0

女子D 3 6 3 6 　

男子D 1 6 6 1

MixD 3 6 0 6

女子D 4 6 6 3 　

1

3
0-2

3

1-1
22

2-0
1

3
1-1

2

2
1-1

2

あおれんじゃー

3
0-2

3

1
2-0

1

2

アベンジャーズ

破乱万丈

メゾン＆ヒルズ

アサンチーム

0-2

2-0

1

1

3

チームマリオ

CHANCE

24

モナ&ココ



チームマリオ 1.2 チームのびしろの塊 17.18

田岡 仁美 谷 正之 天野 亜由美 細川 暉雄

藍沢 多美子 福島 広之 湊川 由佳 黒田 将人

葛籠 枝美 岡田 祐太 東條 礼奈 高木 亮

メゾン＆ヒルズ 3.4 テニパカ 19.2

平井 絵理 船本 佳輝 武岡 一代 長田 尭之

山本 秀代 西本 準平 露元 一子 大田 篤

折上 敏子 北野 博和 上田 陽子 柏木 正照

モナ&ココ 5.6 ちーずせんべい 21.22

平島 里沙 小西 竹則 高藤 早希 肥田野 翔

平島 綾香 野崎 修一 庄野 紀子 森尾 慎一

森 留美子 大野 広之 田渕 由香里 藤畠 慶祐

あおれんじゃー 7.8 REIWAニャン年 23.24

澤田 由美子 澤田 太一 伊藤 鈴 武内 貴之

埴淵 和歌子 中尾 賢太郎 後藤田 恵 伊藤 光謙

田中 かすみ 濱部 文博 久保 良子 江口 敦

アベンジャーズ 9.10

佐々木 由利子 佐々木 秀治

前田 和江 大屋 伸治

阿部 香織 秦 洋志

CHANCE 11.12

伊丹 恭子 三井 健太

富沢 真知子 大島 寿政

佐野 薫 鎌田 行男

アサンチーム 13.14

鹿山 博子 中井 一裕

三浦 八重子 福生 雅俊

新居 八重子 織野　勇

24 15.16

河野 多佳子 榎本 稔

山村 恵美 原田 雅章

近藤 佐智子 住友 一善

破乱万丈 プール横

知賀 綾子 香西 正直

松下 福代 東谷 圭介

上田 要子 高岡 郁夫

2020　きさらぎ戦参加者一覧
CD級 BC級


