2020 きさらぎ戦

	2020 2000 73								
	BC級		チームのびしろの塊	ちーずせんべい	REIWAニャン年	テニパカ	勝敗	順位	
1		男子D		8 3	8 5	8 4	2-1		
	チームのびしろの塊	MixD		8 3	6 8	8 6	2 1	1	
		女子D		8 1	6 8	8 5	7set		
		男子D	3 8		8 2	7 8	0-3		
2	ちーずせんべい	MixD	3 8		2 8	6 8	0 0	4	
		女子D	1 8		4 8	8 3			
		男子D	5 8	2 8		2 8	2-1		
3	REIWAニャン年	MixD	8 6	8 2		7 8	2 1	2	
		女子D	8 6	8 4		8 3	5set		
4		男子D	4 8	8 7	8 2		2-1		
	テニパカ	MixD	6 8	8 6	8 7		2 1	3	
		女子D	5 8	3 8	3 8		4set		

	CD級予選 ①番コート		モナ&ココ	24	CHANCE	勝敗	順位
		男子D		6 1	5 6	1-1	
1	モナ&ココ	MixD		6 1	0 6	' '	2
		女子D		2 6	6 0		
		男子D	1 6		3 6	0-2	
2	24	MixD	1 6		1 6	0 2	3
		女子D	6 2		0 6		
		男子D	6 5	6 3		2-0	
3	CHANCE	MixD	6 0	6 1		2 0	1
		女子D	0 6	6 0			

	CD級予選 ②番コ-		あおれんじゃー	アサンチーム	チームマリ	勝敗	順位
		男子D		3 6	0 6	1-1	
4	あおれんじゃー	MixD		2 6	6 0		3
		女子D		6 5	6 4	3set 46%	
		男子D	6 3		6 4	1-1	
5	アサンチーム	MixD	6 2		4 6	1 1	1
		女子D	5 6		4 6	3set 53%	
		男子D	6 0	4 6		1-1	
6	チームマリオ	MixD	0 6	6 4		1 1	2
		女子D	4 6	6 4		3set 50%	

	CD級予選 ③番コ-		破乱万丈	メゾン&ヒルズ	アベンジャーズ	勝敗	順位
		男子D		6 3	6 4	1-1	
7	破乱万丈	MixD		3 6	4 6		2
		女子D		6 5	0 6		
		男子D	3 6		1 6	0-2	
8	メゾン&ヒルズ	MixD	6 3		1 6	0 2	3
		女子D	5 6		3 6		
		男子D	4 6	6 1		2-0	
9	アベンジャーズ	MixD	6 4	6 1		2-0	1
		女子D	6 0	6 3			

CD級順位別リーグ

	CD級1位リーグ ①	番コート	CHANCE	アベンジャーズ	アサンチーム	勝敗	順位
		男子D		5 6	6 1	2-0	
1	CHANCE	MixD		6 4	6 0	2 0	1
		女子D		6 4	6 0		
		男子D	6 5		6 2	1-1	
2	アベンジャーズ	MixD	4 6		6 2		2
		女子D	4 6		6 1		
		男子D	1 6	2 6		0-2	
3	アサンチーム	MixD	0 6	2 6			3
		女子D	0 6	1 6			

	CD級2位リーグ ②	番コート	モナ&ココ	破乱万丈	チームマリオ	勝敗	順位
		男子D		6 3	3 6	2-0	
1	モナ&ココ	MixD		6 5	1 0 ret	2 0	1
		女子D		1 6	6 2		
	破乱万丈	男子D	3 6		6 2	1–1	
2		MixD	5 6		3 6	1 1	2
		女子D	6 1		6 3		
3	チームマリオ	男子D	6 3	2 6	0-2		
		MixD	0 1	6 3		0 2	3
		女子D	2 6	3 6			

	CD級3位リーグ ③	番コート	24	メゾン&ヒルズ	あおれんじゃー	勝敗	順位
		男子D		5 6	6 1	2-0	
1	24	MixD		6 2	6 3	2 0	1
		女子D		6 3	6 4		
2	メゾン&ヒルズ	男子D	6 5		1 6	0-2	3
		MixD	2 6		6 0		
		女子D	3 6		3 6		
3		男子D	1 6	6 1		1-1	
	あおれんじゃー	MixD	3 6	0 6		1 1	2
		女子D	4 6	6 3			

2020	きさらぎ	戦参加者	一覧
CE)級	BC	級
チームマリオ	1.2	チームのびしろの塊	17.18
田岡 仁美	谷 正之	天野 亜由美	細川 暉雄
藍沢 多美子	福島 広之	湊川 由佳	黒田 将人
葛籠 枝美	岡田 祐太	東條 礼奈	高木 亮
メゾン&ヒルズ	3.4	テニパカ	19.2
平井 絵理	船本 佳輝	武岡 一代	長田 尭之
山本 秀代	西本 準平	露元 一子	大田 篤
折上 敏子	北野 博和	上田 陽子	柏木 正照
モナ&ココ	5.6	ちーずせんべい	21.22
平島 里沙	小西 竹則	高藤 早希	肥田野 翔
平島 綾香	野崎 修一	庄野 紀子	森尾 慎一
森 留美子	大野 広之	田渕 由香里	藤畠 慶祐
あおれんじゃー	7.8	REIWAニャン年	23.24
澤田 由美子	澤田 太一	伊藤 鈴	武内 貴之
埴淵 和歌子	中尾 賢太郎	後藤田 恵	伊藤 光謙
田中 かすみ	濱部 文博	久保 良子	江口 敦
アベンジャーズ	9.10		
佐々木 由利子	佐々木 秀治		
前田 和江	大屋 伸治		
阿部 香織	秦洋志		
CHANCE	11.12		
伊丹 恭子	三井 健太		
富沢 真知子	大島 寿政		
佐野 薫	鎌田 行男		
アサンチーム	13.14		
鹿山 博子	中井 一裕		
三浦 八重子	福生 雅俊		
新居 八重子	織野勇		
24	15.16 		
河野 多佳子	榎本 稔		
山村 恵美	原田 雅章		
近藤 佐智子	住友 一善		
破乱万丈	プール横 		
知賀 綾子	香西 正直		
松下 福代	東谷 圭介		
上田 要子	高岡 郁夫		